
P330 Tiny Uživatelská příručka

Typy počítačů: 30CE, 30CF, 30CG, 30D5, 30D6 a 30D7



Sedmé vydání (květen 2020)

© Copyright Lenovo 2019, 2020. 

UPOZORNĚNÍ NA OMEZENÁ PRÁVA: Pokud jsou data nebo software dodávány na základě smlouvy GSA 
(General Services Administration), podléhá jejich použití, reprodukce a zveřejňování omezením stanoveným ve 
smlouvě č. GS-35F-05925.

Poznámka: Před použitím těchto informací a produktu, který popisují, si nezapomeňte přečíst 
„Přečtěte si jako první: Důležité bezpečnostní informace“ na stránce iii a Dodatek G „Upozornění“ na 
stránce 105.



Obsah

Přečtěte si jako první: Důležité 
bezpečnostní informace . . . . . . . . iii
Před použitím tohoto manuálu . . . . . . . . . iii
Servis a upgrady . . . . . . . . . . . . . . . iii
Jak zabránit výboji statické elektřiny . . . . . . . iv
Napájecí šňůry a napájecí zdroje . . . . . . . . iv
Prodlužovací kabely a podobná zařízení . . . . . v
Zástrčky a zásuvky . . . . . . . . . . . . . . v
Externí zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . v
Teplo a větrání produktu. . . . . . . . . . . . v
Poznámky k umístění počítače . . . . . . . . . vi
Provozní prostředí . . . . . . . . . . . . . . vi
Prohlášení o shodě pro lasery . . . . . . . . . vii
Prohlášení o nebezpečné energii . . . . . . . . vii
Poznámka k lithiové knoflíkové baterii . . . . . viii
Použití sluchátek nebo náhlavní soupravy se 
sluchátky a mikrofonem . . . . . . . . . . . viii

Čištění a údržba . . . . . . . . . . . . . . . ix

Kapitola 1.  Přehled produktu . . . . . 1
Umístění hardwarových součástí. . . . . . . . . 1

Pohled zepředu . . . . . . . . . . . . . . 1
Pohled zezadu . . . . . . . . . . . . . . 2
Součásti na základní desce . . . . . . . . . 4
Štítek s modelem a typem zařízení . . . . . 6

Vlastnosti počítače . . . . . . . . . . . . . . 6
Specifikace počítače . . . . . . . . . . . . . 9
Programy . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Přístup k programům na počítači . . . . . 10

Úvod do programů od společnosti  
Lenovo . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Kapitola 2.  Použití počítače. . . . . 11
Registrace počítače . . . . . . . . . . . . . 11
Nastavení hlasitosti počítače . . . . . . . . . 11
Používání disku. . . . . . . . . . . . . . . 11

Pokyny k používání optické jednotky . . . . 11
Používání a skladování disku . . . . . . . 12
Přehrávání a vyjmutí disku . . . . . . . . 12
Záznam na disk . . . . . . . . . . . . 12

Připojení k síti . . . . . . . . . . . . . . . 13

Kapitola 3.  Vy a váš počítač . . . . 15
Uspořádání pracoviště . . . . . . . . . . . . 15

Osvětlení a odrazy . . . . . . . . . . . 15
Cirkulace vzduchu. . . . . . . . . . . . 15

Umístění zásuvky elektrické sítě a délka  
kabelů. . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Jak dosáhnout co největšího pohodlí . . . . 15

Informace o usnadnění . . . . . . . . . . . 16
Čištění počítače . . . . . . . . . . . . . . 19

Údržba . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Základní rady pro údržbu. . . . . . . . . 19
Zásady správné údržby . . . . . . . . . 19
Pravidelné aktualizování počítače . . . . . 20

Přemísťování vašeho počítače. . . . . . . . . 20

Kapitola 4.  Bezpečnost . . . . . . . 23
Rady k používání počítače . . . . . . . . . . 23

Připojení kabelového zámku typu  
Kensington . . . . . . . . . . . . . . . 23
Připojení k monitoru Tiny-In-One. . . . . . 23

Zobrazení a změna nastavení zabezpečení v 
programu Setup Utility. . . . . . . . . . . . 24
Používání hesel a účtů Windows . . . . . . . 24
Použití spínače přítomnosti krytu . . . . . . . 25
Použití bran Firewall. . . . . . . . . . . . . 25
Ochrana dat před viry . . . . . . . . . . . . 25
Použití funkce Smart USB Protection . . . . . 26
Aplikace Computrace Agent zabudována do  
firmwaru. . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Modul TPM (Trusted Platform Module) . . . . . 26

Kapitola 5.  Pokročilá  
konfigurace . . . . . . . . . . . . . . 27
Použití programu Setup Utility . . . . . . . . 27

Spuštění programu Setup Utility . . . . . . 27
Změna jazyka rozhraní v programu Setup  
Utility . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Zapnutí a vypnutí zařízení . . . . . . . . 27
Zapnutí a vypnutí funkce automatického 
spouštění počítače . . . . . . . . . . . 28
Zapnutí a vypnutí režimu kompatibility ErP  
LPS. . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Přepínání mezi režimem s nižší hlučností a 
režimem s účinnějším chlazením . . . . . . 29
Zapnutí a vypnutí protokolů výstrah na 
teploty zaznamenané v systému . . . . . . 29
Zapnutí a vypnutí detekce změny  
konfigurace . . . . . . . . . . . . . . 29
Změna nastavení systému BIOS před 
instalací nového operačního systému . . . . 30
Použití hesel systému BIOS. . . . . . . . 30
Výběr spouštěcího zařízení . . . . . . . . 32

© Copyright Lenovo 2019, 2020 i



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


